
Dati generali della procedura

Numero RDO: 3013642
Descrizione RDO: Reagenti e consumabili (PRIN

CASTELLANO)
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 2
Formulazione dell'offerta

economica:
Valore economico (Euro)

Amministrazione titolare del
procedimento

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
SALERNO

80018670655
VIA GIOVANNI PAOLO II NÂ°132

SALERNO SA
Punto Ordinante PIETRO CAMPIGLIA

Soggetto stipulante Nome: PIETRO CAMPIGLIA
Amministrazione: UNIVERSITA'

DEGLI STUDI DI SALERNO
Codice univoco ufficio - IPA 9E7VFU

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Distretto 6

Inizio presentazione offerte: 12/05/2022 12:08
Termine ultimo presentazione

offerte:
19/05/2022 10:39

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

18/05/2022 10:39

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

12/05/2023 10:39

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

30

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto

della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite

dall'Amministrazione
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:
BENI/Ricerca, rilevazione
scientifica e diagnostica

Numero fornitori invitati: 4

Lotto 1 - Dettagli
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Denominazione lotto Reagenti e solventi
CIG ZA83663286
CUP

Formula di calcolo del
punteggio economico

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

Non specificati

Dati di consegna Ciro Milite, Dipartimento di
FarmaciaVia Giovanni Paolo II, 132

- 84084, Fisciano (SA) Italy, Tel
089969433

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: 9E7VFU . Aliquote:

secondo la normativa vigente
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

3500,00000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Vedi lista allegata
Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori

1 * Marca Tecnico Nessuna
regola

2 * Nome
commerciale del
prodotto chimico

(esclusi i
reagenti

diagnostici)

Tecnico Nessuna
regola

3 * Descrizione
tecnica

Tecnico Nessuna
regola

4 * Unità di
confezione

Tecnico Lista di
scelte

Confezione

5 * Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto

6 * Tipo di Tecnico Lista di Kubidos
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confezione scelte Latta in metallo
Sacco

Scatola in
cartone

Scatola in fibra di
cartone

Vasca in plastica
Vaso in plastica

Vaso in vetro
Ampolla

Ampolla in
plastica

Contenitore vetro-
lamiera/polietilene

Fiala
Flacone

Flacone con setto
Flacone in
plastica
Fusto

Fusto in cartone
Fusto in fibra di

cartone
Fusto in metallo
Fusto in plastica
Fusto politene-

ferro
Flacone in vetro
Flacone in vetro

viplato

7 * Applicazione Tecnico Nessuna
regola

8 * Nomenclatura
IUPAC

Tecnico Nessuna
regola

9 * Numero CAS Tecnico Nessuna
regola

10 *
Denominazione

Tecnico Nessuna
regola

11 Sinonimo Tecnico Nessuna
regola

12 Formula Tecnico Nessuna
regola

13 Tipologia
prodotto

Tecnico Lista di
scelte

Gassoso
Liquido
Polvere
Solido

14 Concentrazione
[%]

Tecnico Nessuna
regola
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15 Classificazione
per il trasporto

ONU

Tecnico Lista di
scelte

1088
1089
1090
1572
1648
1717
1751
1754
1764
1779
1787
1788
1789
1790
1805
1993
2507
2529
2586
2789
2790
2823
2834
2922
3260
3261
3264
3265
3412
3453

16 Classe di
trasporto

Tecnico Lista di
scelte

3
3.A.3.

6.1
8

8.12
8.19
8.35

9

17 Rischio
secondario

Tecnico Lista di
scelte

3
6.1
8

18 Gruppo di
imballaggio

Tecnico Lista di
scelte

I
II
III

19 * Prezzo Economico Valore 0
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minimo
ammesso

Lotto 2 - Dettagli

Denominazione lotto Lotto 2_Consumabili
CIG ZBD3663348
CUP

Formula di calcolo del
punteggio economico

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

Non specificati

Dati di consegna Ciro Milite, Dipartimento di
FarmaciaVia Giovanni Paolo II, 132

- 84084, Fisciano (SA) Italy, Tel
089969433

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: 9E7VFU . Aliquote:

secondo la normativa vigente
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

2800,00000000

Lotto 2 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Vedi lista allegata
Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori

1 * Marca Tecnico Nessuna
regola

2 * Nome
commerciale del
prodotto chimico

(esclusi i
reagenti

diagnostici)

Tecnico Nessuna
regola

3 * Descrizione
tecnica

Tecnico Nessuna
regola
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4 * Unità di
confezione

Tecnico Lista di
scelte

Confezione

5 * Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto

6 * Tipo di
confezione

Tecnico Lista di
scelte

Kubidos
Latta in metallo

Sacco
Scatola in
cartone

Scatola in fibra di
cartone

Vasca in plastica
Vaso in plastica

Vaso in vetro
Ampolla

Ampolla in
plastica

Contenitore vetro-
lamiera/polietilene

Fiala
Flacone

Flacone con setto
Flacone in
plastica
Fusto

Fusto in cartone
Fusto in fibra di

cartone
Fusto in metallo
Fusto in plastica
Fusto politene-

ferro
Flacone in vetro
Flacone in vetro

viplato

7 * Applicazione Tecnico Nessuna
regola

8 * Nomenclatura
IUPAC

Tecnico Nessuna
regola

9 * Numero CAS Tecnico Nessuna
regola

10 *
Denominazione

Tecnico Nessuna
regola

11 Sinonimo Tecnico Nessuna
regola

12 Formula Tecnico Nessuna
regola
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13 Tipologia
prodotto

Tecnico Lista di
scelte

Gassoso
Liquido
Polvere
Solido

14 Concentrazione
[%]

Tecnico Nessuna
regola

15 Classificazione
per il trasporto

ONU

Tecnico Lista di
scelte

1088
1089
1090
1572
1648
1717
1751
1754
1764
1779
1787
1788
1789
1790
1805
1993
2507
2529
2586
2789
2790
2823
2834
2922
3260
3261
3264
3265
3412
3453

16 Classe di
trasporto

Tecnico Lista di
scelte

3
3.A.3.

6.1
8

8.12
8.19
8.35

9

17 Rischio
secondario

Tecnico Lista di
scelte

3
6.1
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8

18 Gruppo di
imballaggio

Tecnico Lista di
scelte

I
II
III

19 * Prezzo Economico Valore
minimo

ammesso

0

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

Lotto 1_reattivi e
solventi

Reagenti e solventi Lotto1 Solventi
Reattivi.xls

(39KB)
Lotto 2_consumabili Lotto 2_Consumabili Lotto2

Consumabili.xls
(39KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Lotto 1_reattivi e
solventi

Reagenti e
solventi

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Offerta
Economica (fac-

simile di
sistema)

Reagenti e
solventi

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Lotto
2_consumabili

Lotto
2_Consumabili

Economica Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più

Si
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con firma
digitale

documenti

Offerta
Economica (fac-

simile di
sistema)

Lotto
2_Consumabili

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione
Sociale

Partita iva Codice
fiscale

Comune(PR) Regione Modalità
di

inclusione

1 EUROCLONE
S.P.A.

0812639015508126390155 MILANO(MI) LOMBARDIA SCELTO

2 MERCK LIFE
SCIENCE

1320913015513209130155 MILANO(MI) LOMBARDIA SCELTO

3 PERKIN ELMER
ITALIA SPA

0074209015200742090152 MILANO(MI) LOMBARDIA SCELTO

4 VWR
INTERNATIONAL

S.R.L.

1286480015112864800151 MILANO(MI) LOMBARDIA SCELTO

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti: nessun filtro ulteriore 

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere
all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.
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