

Dati generali della procedura

Numero RDO:	3013642
Descrizione RDO:	Reagenti e consumabili (PRIN CASTELLANO)
Criterio di aggiudicazione:	Prezzo piu' basso
Numero di Lotti:	2
Formulazione dell'offerta	Valore economico (Euro)
economica:	
Amministrazione titolare del	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
procedimento	SALERNO
	80018670655
	VIA GIOVANNI PAOLO II N°132
	SALERNO SA
Punto Ordinante	PIETRO CAMPIGLIA
Soggetto stipulante	Nome: PIETRO CAMPIGLIA
	Amministrazione: UNIVERSITA'
	DEGLI STUDI DI SALERNO
Codice univoco ufficio - IPA	9E7VFU
(RUP) Responsabile Unico del	Distretto 6
Procedimento	10/07/0000 10 00
Inizio presentazione offerte:	12/05/2022 12:08
Termine ultimo presentazione offerte:	19/05/2022 10:39
Temine ultimo richieste di chiarimenti:	18/05/2022 10:39
Data Limite stipula contratto	12/05/2023 10:39
(Limite validità offerta del	12/03/2023 10:39
Fornitore)	
Giorni dopo la stipula per	30
Consegna Beni / Decorrenza	
Servizi:	
Misura delle eventuali penali:	Indicate nelle Condizioni Generali di
	Fornitura allegate al Bando oggetto
	della RdO e/o nelle Condizioni
	Particolari definite
	dall'Amministrazione
Bandi / Categorie oggetto della	BENI/Ricerca, rilevazione
RdO:	scientifica e diagnostica
Numero fornitori invitati:	4

Denominazione lotto	Reagenti e solventi
CIG	ZA83663286
CUP	
Formula di calcolo del punteggio economico	
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso	Non specificati
Dati di consegna	Ciro Milite, Dipartimento di FarmaciaVia Giovanni Paolo II, 132 - 84084, Fisciano (SA) Italy, Tel 089969433
Dati di fatturazione	Codice IPA di Fatturazione Elettronica: 9E7VFU . Aliquote: secondo la normativa vigente
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta)	3500,00000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica	Vedi lista allegata
Quantita'	1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	* Marca	Tecnico	Nessuna regola	
2	* Nome commerciale del prodotto chimico (esclusi i reagenti diagnostici)		Nessuna regola	
3	* Descrizione tecnica	Tecnico	Nessuna regola	
4	* Unità di confezione	Tecnico	Lista di scelte	• Confezione
5	* Tipo contratto	Tecnico	Lista di scelte	• Acquisto
6	* Tipo di	Tecnico	Lista di	• Kubidos

7 * Applicazione Tecnico Nessuna regola 8 * Nomenclatura IUPAC Tecnico Nessuna regola 9 * Numero CAS Tecnico Nessuna regola 10 * Tecnico Nessuna regola 11 Sinonimo Tecnico Nessuna regola 12 Formula Tecnico Nessuna regola 13 Tipologia prodotto Tecnico Lista di scelte Gassoso Liquido 9 Polvere Solido 14 Concentrazione [%] Tecnico Nessuna regola		confezione		scelte	 Latta in metallo Sacco Scatola in cartone Scatola in fibra di cartone Vasca in plastica Vaso in vetro Ampolla in plastica Contenitore vetro-lamiera/polietilene Fiala Flacone Flacone con setto Flacone in plastica Fusto Fusto in cartone Fusto in fibra di cartone Fusto in metallo Fusto in plastica Fusto politene-ferro Flacone in vetro Flacone in vetro Vaso in metalo Fusto politene-ferro Flacone in vetro Vascone in vetro Flacone in vetro Viplato
IUPAC9* Numero CASTecnicoNessuna regola10*TecnicoNessuna regola11SinonimoTecnicoNessuna regola12FormulaTecnicoNessuna regola13Tipologia prodottoTecnicoLista di scelteGassoso Liquido14ConcentrazioneTecnicoNessuna	7	* Applicazione	Tecnico		
regola 10 * Tecnico Nessuna regola 11 Sinonimo Tecnico Nessuna regola 12 Formula Tecnico Nessuna regola 13 Tipologia prodotto Fecnico Lista di scelte Liquido Polvere Solido 14 Concentrazione Tecnico Nessuna	8				
Denominazione regola 11 Sinonimo Tecnico Nessuna regola 12 Formula Tecnico Nessuna regola 13 Tipologia prodotto Lista di scelte Gassoso e Liquido Polvere Solido 14 Concentrazione Tecnico Nessuna	9	* Numero CAS			
11 Sinonimo Tecnico Nessuna regola 12 Formula Tecnico Nessuna regola 13 Tipologia prodotto Tecnico Lista di scelte • Gassoso Liquido e Polvere e Solido 14 Concentrazione Tecnico Nessuna	10		Tecnico		
12 Formula Tecnico Nessuna regola 13 Tipologia prodotto Lista di scelte Gassoso Liquido Polvere Solido 14 Concentrazione Tecnico Nessuna	11	Sinonimo	Tecnico	Nessuna	
prodotto scelte Liquido Polvere Solido 14 Concentrazione Tecnico Nessuna	12	Formula	Tecnico	Nessuna	
	13		Tecnico		LiquidoPolvere
	14		Tecnico		

15	Classificazione per il trasporto ONU	Tecnico	Lista di scelte	 1088 1089 1090 1572 1648 1717 1751 1754 1764 1779 1787 1788 1789 1790 1805 1993 2507 2529 2586 2789 2790 2823 2834 2922 3260 3261 3264 3265 3412 3453
16	Classe di trasporto	Tecnico	Lista di scelte	 3 3.A.3. 6.1 8 8.12 8.19 8.35 9
17	Rischio secondario	Tecnico	Lista di scelte	• 3 • 6.1 • 8
18	Gruppo di imballaggio	Tecnico	Lista di scelte	• • •
19	* Prezzo	Economico	Valore	0

	minimo
	ammesso

Lotto 2 - Dettagli

Denominazione lotto	Lotto 2_Consumabili
CIG	ZBD3663348
CUP	
Formula di calcolo del	
punteggio economico	
Oneri di sicurezza non soggetti	Non specificati
a ribasso	
Dati di consegna	Ciro Milite, Dipartimento di
	FarmaciaVia Giovanni Paolo II, 132
	- 84084, Fisciano (SA) Italy, Tel
	089969433
Dati di fatturazione	Codice IPA di Fatturazione
	Elettronica: 9E7VFU . Aliquote:
	secondo la normativa vigente
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo dell'appalto oggetto di	2800,00000000
offerta (base d'asta)	

<u>Lotto 2 - Schede tecniche</u>

Nome Scheda Tecnica	Vedi lista allegata
Quantita'	1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	* Marca	Tecnico	Nessuna regola	
2	* Nome commerciale del prodotto chimico (esclusi i reagenti diagnostici)		Nessuna regola	
3	* Descrizione tecnica	Tecnico	Nessuna regola	

Data Creazione Documento: 12/05/2022 12:08

4	* Unità di confezione	Tecnico	Lista di scelte	• Confezione
5	* Tipo contratto	Tecnico	Lista di scelte	 Acquisto
6	* Tipo di confezione	Tecnico	Lista di scelte	 Kubidos Latta in metallo Sacco Scatola in cartone Scatola in fibra di cartone Vasca in plastica Vaso in plastica Vaso in vetro Ampolla in plastica Contenitore vetro-lamiera/polietilene Fiala Flacone Flacone con setto Flacone in plastica Fusto Fusto in cartone Fusto in fibra di cartone Fusto in metallo Fusto in plastica Fusto politene-ferro Flacone in vetro Flacone in vetro Flacone in vetro Flacone in vetro
7	* Applicazione	Tecnico	Nessuna regola	
8	* Nomenclatura IUPAC	Tecnico	Nessuna regola	
9	* Numero CAS	Tecnico	Nessuna regola	
10	* Denominazione	Tecnico	Nessuna regola	
11	Sinonimo	Tecnico	Nessuna regola	
12	Formula	Tecnico	Nessuna regola	
I				l l

13	Tipologia prodotto	Tecnico	Lista di scelte	GassosoLiquidoPolvereSolido
14	Concentrazione [%]	Tecnico	Nessuna regola	
15	Classificazione per il trasporto ONU	Tecnico	Lista di scelte	 1088 1089 1090 1572 1648 1717 1751 1754 1764 1779 1787 1788 1789 1790 1805 1993 2507 2529 2586 2789 2790 2823 2834 2922 3260 3261 3264 3265 3412 3453
16	Classe di trasporto	Tecnico	Lista di scelte	 3 3.A.3. 6.1 8 8.12 8.19 8.35 9
17	Rischio secondario	Tecnico	Lista di scelte	• 3 • 6.1

				•	8	
18	Gruppo di imballaggio	Tecnico	Lista di scelte	•	 	
19	* Prezzo	Economico			0	
			minimo			
			ammesso			

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione	Riferimento	Documento	Link Esterno
Lotto 1_reattivi e solventi	Reagenti e solventi	Lotto1 Solventi Reattivi.xls	
Solventi		(39KB)	
Lotto 2_consumabili	Lotto 2_Consumabili	<u>Lotto2</u>	
		Consumabili.xls	
		<u>(39KB)</u>	

Richieste ai partecipanti

Descrizione	Lotto	Tipo Richiesta	Modalita' risposta	Obbligatorio	Documento unico per operatori riuniti
Eventuale documentazione relativa all'awalimento		Amministrativa		Facoltativo, ammessi più documenti	Si
Eventuali atti relativi a R.T.I. o Consorzi	Gara	Amministrativa		Facoltativo, ammessi più documenti	Si
Lotto 1_reattivi e solventi	Reagenti e solventi	Economica	Invio telematico con firma digitale	Obbligatorio, ammessi più documenti	Si
Offerta Economica (fac- simile di sistema)	Reagenti e solventi	Economica	Invio telematico con firma digitale	Obbligatorio	Si
Lotto 2_consumabili	Lotto 2_Consumabili	Economica	Invio telematico	Obbligatorio, ammessi più	Si

			con firma digitale	documenti	
Offerta	Lotto	Economica	Invio	Obbligatorio	Si
Economica (fac-	2_Consumabili		telematico		
simile di			con firma		
sistema)			digitale		

Elenco fornitori invitati

Nr.	- J	Partita iva		Comune(PR)	Regione	Modalità
	Sociale		fiscale			di inclusione
1	ELIDOCI ONE	00106000155	00126200155	NAIL AND (NAI)		
1	EUROCLONE S.P.A.	08120390155	08120390155	MILANO(MI)	LOMBARDIA	SCELTO
2	MERCK LIFE	13209130155	13209130155	MILANO(MI)	LOMBARDIA	SCELTO
	SCIENCE			, ,		
3	PERKIN ELMER	00742090152	00742090152	MILANO(MI)	LOMBARDIA	SCELTO
	ITALIA SPA			, ,		
4	VWR	12864800151	12864800151	MILANO(MI)	LOMBARDIA	SCELTO
	INTERNATIONAL			, ,		
	S.R.L.					

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri impostati per l'inclusione sono i seguenti: *nessun filtro ulteriore*

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il pagamento del corrispettivo pattuito awerrà solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.